
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na najem lokalu użytkowego położonego w Goniądzu 

ul. Plac 11 Listopada (przystanek PKS)  na okres 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca - Katarzyna Monika Halicka 

2) Członek - Elżbieta Bielska 

3) Członek - Magdalena Laskowska 

§ 2. 1. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie w dniu 29 lipca 2022 r. pierwszego przetargu 
ustnego nieograniczonego na oddanie w najem lokalu użytkowego usytuowanego w budynku przy ul. Plac 
11 listopada (przystanek PKS) w Goniądzu, gmina Goniądz, położonego na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr geod. 916/2, o powierzchni użytkowej lokalu 28,38 m², dla której Sąd Rejonowy w Grajewie IV 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą KW Nr LM1G/00019234/0. 

2. Komisja przetargowa wykona czynności związane z przeprowadzeniem przetargu zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 ze zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Burmistrza 
Sekretarz Miejski 

 
 

mgr Marta Hryniewicka 
 

Id: A2DA3F33-DFF3-4A4A-8076-6E4EB29E80FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


